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LEKKA GZAPKA JERSEY
B361

PRODUCT SPECIFICATION

Kraj pochodzenia

Kod taryfy celnej

llos¢ w kartonie

llosc z cennika

llosc w torebce foliowej

Waga kartonu Okoto ( Kg)

Wymiary kartonu (cm)

Waga produktu Okoto (g)

ield

ORIGINAL HEADWEAR

OVERVIEW

95% Bawelny/5% Elastan
Miekka, wygodna dzianina
Lekki material przepuszczajacy
powietrze

Podwijany brzeg

Odczepiana metka TearAway
ulatwiajaca przemetkowanie

China
6505009090
144

24

24
6.8

49.5 x 31x 31

39
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DOSTEPNE KOLORY

4

XX

White Black Heather Grey Denim Blue Red Fuchsia
Navy Royal
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